

# **233 ivs**

Borups Allé 233  
2400 København NV

Årsrapport  
13. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2017**

---

**Dennis Karlsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

233 ivs  
Borups Allé 233  
2400 København NV

CVR-nr: 37226653  
Regnskabsår: 13/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe og restaurationsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Årets resultat udgør kr. -210.254,00

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Egenkapitalen udgør kr. -198.254,00

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold, og selskabets egenkapital forventes reetableret via egen indtjening over de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25.345</b>
Personaleomkostninger .....		-162.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.209
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-201.004</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.249
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-210.253</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-210.253</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender .....		41.690
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.690</b>
Likvide beholdninger .....		94.050
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>235.740</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>235.740</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		12.000
Overført resultat .....		-210.254
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-198.254</b>
Gæld til banker .....		138.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		136.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		158.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.994</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>235.740</b>